
Uchwała Nr XI/93/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 27 sierpnia  2019r. 
 

w sprawie przeznaczenia mienia wygaszanego Publicznego Gimnazjum  
im. Arkadego Fiedlera w Radoszynie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z póżn. zm.), art.12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)  w związku art. 127 ust. 1, art. 
223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę prawo oświatowe( Dz.U. z 
2017 r., poz.60) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W związku z wygaszeniem z dniem 31 sierpnia 2019r. Publicznego Gimnazjum 
im. Arkadego Fiedlera w Radoszynie w trybie przepisów art. 127 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę prawo oświatowe majątek 
pozostający w zarządzie Publicznego Gimnazjum im. Arkadego Fiedlera 
w Radoszynie staje się z dniem wygaśnięcia: 

1) majątkiem Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstania Warszawskiego 
w Ołoboku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) majątkiem Gminy Skąpe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
§ 2. 1. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum im. Arkadego Fiedlera 
w Radoszynie według stanu na dzień wygaśnięcia jednostki przejmuje Urząd Gminy 
Skąpe. 
2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych Publicznego 
Gimnazjum im. Arkadego Fiedlera w Radoszynie według stanu na dzień wygaśnięcia 
jednostki podlegają wpłacie na rachunek bankowy Gminy Skąpe. 
§ 3. Odpis na Zakładowych Fundusz Świadczeń Socjalnych na każdego nauczyciela 
Publicznego Gimnazjum im. Arkadego Fiedlera w Radoszynie będącego emerytem 
lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne, którego Publicznego Gimnazjum im. Arkadego Fiedlera w 
Radoszynie było ostatnim miejscem pracy od dnia wygaszenia naliczony będzie w 
Szkole Podstawowej im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w Ołoboku na 
zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym we wskazanej 
szkole. 
§ 4. Dokumentację wygaszanego Publicznego Gimnazjum im. Arkadego Fiedlera 
w Radoszynie przejmuje Urząd Gminy w Skąpem, natomiast dokumentację 
przebiegu nauczania należy przekazać organowi sprawującemu nadzór 
pedagogiczny do 30 września 2019r. 
§ 5. Tracą moc uchwały: 

1) Nr V/28/99 Rady Gminy Skąpe z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie utworzenia 
gimnazjum w Radoszynie  

2) Nr XVI/105/2011 Rady Gminy Skąpe z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
nadania imienia Publicznemu Gimnazjum w Radoszynie 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady 
 
     Mariusz Kuźmicz 


